АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 г. NS'M
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в Постановление
администрации У вельского муниципального
района от 25.03.2020г. № 469 «О назначении
публичных слушаний по рассмотрению
проекта межевания территории»

Во исполнение Указа Президента РФ от 28 апреля 2020 г. N 294 "О
продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Увельского муниципального
района от 25.03.2020г. № 469 «О назначении публичных слушаний по
рассмотрению проекта межевания территории» следующие изменения:
-Публичные слушания по рассмотрению проекта межевания квартала
многоквартирных домов в с. Хомутинино по ул. Уральская в кадастровом
квартале 74:21:1001002 площадью 2,16 га, назначенные на 06.05.2020г.
перенести на 13.05.2020г.;
- Публичные слушания провести в 16-00 в здании, расположенном по
адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Хомутинино,
ул.Уральская, д.2.
2. Председателем публичных слушаний назначить Главу Хомутининского
сельского поселения Сидоренко Е.А., секретарем публичных слушаний
назначить начальника отдела архитектуры и градостроительства Суркову

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

И.Б.

заместителя Главы по
планированию Ремизова

юму развитию и стратегическому

Глава Увельского
муниципального района С.Г.Рослов